
UCHWAŁA NR II/6/2006
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 4 grudnia 2006 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  wyboru  Przewodniczących  i  Zastępców 
Przewodniczących  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Mieście  nad 
Pilicą

Na podstawie art.  22 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) § 14 
część II  Organizacja i  Tryb Pracy Rady Miejskiej  Statutu Miasta i  Gminy Nowe 
Miasto nad Pilicą przyjętego uchwałą nr XLI/242/2002 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście  nad  Pilicą  z  dnia  4  października  2002  roku  /Dz.  Urz.  Województwa 
Mazowieckiego Nr 300 z 2002 r., poz. 7910/.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza wybór Pani Dudek Teresy na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą oraz Pana Binkiewicza Mirosława 
na Zastępcę Przewodniczącego tejże Komisji.

2. Zatwierdza  wybór  Pana  Króla  Ignacego na  Przewodniczącego  Komisji 
Gospodarczo - Budżetowej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą oraz 
Pana Dziurowicza Dariusza na Zastępcę Przewodniczącego tejże Komisji.

3. Zatwierdza wybór Pana Staniszewskiego Lecha na Przewodniczącego Komisji 
Oświatowo - Społecznej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą oraz Pana 
Sierajewskiego Roberta na Zastępcę Przewodniczącego tejże Komisji.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


